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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:57 Slotsholmsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:04 Rughavevej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

11:14 Sollentuna Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:57 Vodroffs Tværgade Eftersyn Røg fra madlavning. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

12:08 Overgaden Oven Van-
det 

Bygningsbrand Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

12:17 Banevingen Ild i container Brand i container slukket med et HT-rør.  

12:31 Sognevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. Grill udenfor. 

13:58 B-vej Ild i bil Brand i truck slukket med to HT-rør.  

15:48 Løvstikkevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:24 falkoner alle Ild i skraldespand Beredskabet aflyst inden ankomst. 

16:30 Galgebakken Over Bygningsbrand Mindre brand i bygning slukket ved Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 
Skadestedet overdraget til politiet. 
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17:23 Emil Holms Kanal  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:38 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

19:12 Livjægergade Ild i skraldespand Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

19:32 Fængselsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

19:45 Thorsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

20:21 Gørtlerporten Ild i elinstallation Røg fra transformerstation. Skadestedet sikret og el-selskab tilkaldt. 

20:30 Gadelandet Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:04 Utterslevgård Assistance Assistance til social- og sundhedsforvaltningen. 

05:00 Nørrebrogade Eftersyn Mindre brand slukket ved Beredskabets ankomst. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

05:03 Albjergparken Bygningsbrand Brand i lejlighed slukket med to HT-rør. Beboer overdraget til ambulancetjenesten. Skadestedet 
overdraget til politiet. 

05:18 Rødovre Centrum Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af et sprinklerhoved. 
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